
 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:12,4km NW
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. Wynik KAT./MC.

1 247 GRZEGORZ DORS M 1962 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:38:20.53 01:15:56  
2 263 RAFAŁ KOZIK M 1982 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:38:25.05 01:17:24  
3 162 KAROL SCHRöDER M 1975 PL BIEGAMYZSERCEM.PL KATOWICE 00:40:05.27 01:22:35  
4 255 AGNIESZKA DESKA K 1986 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:41:05.19 01:23:11  
5 291 SŁAWOMIR KAJKA M 1969 PL CHORZÓW 00:41:34.57 01:24:37  
6 256 ALEKSANDRA RADOSZ K 1997 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:42:44.66 01:25:02  
7 81 KRZYSZTOF ARABAS M 1952 PL ZANIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:42:32.82 01:26:38  
8 232 ARTUR MICHALCZYK M 1964 PL BOCHNIA 00:43:02.70 01:28:06  
9 293 HENRYK KWIECIEŃ M 1965 PL MYSZKÓW 00:43:08.36 01:28:32  
10 347 ROBERT ZYCHOWICZ K 1960 PL SOLIDARNOSC DĄBROWA GORNICZS 00:43:39.26 01:29:49  
11 299 ROBERT FRĄCZYK M 1988 PL WYSZYNA RUDZKA 00:44:47.99 01:31:19  
12 180 WIOLETTA MÓL K 1971 PL CZELADŹ 00:44:56.13 01:31:44  
13 260 JAN SERWOTKA M 1954 PL FORMA WODZISLAW SLASKI 00:45:51.53 01:33:04  
14 123 WŁODZIMIERZ GAJCZYK M 1959 PL ŻARKI LETNISKO 00:45:21.10 01:34:15  
15 113 KATARZYNA KOTAS K 1965 PL CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:49:41.70 01:40:43  
16 346 ELZBIETA ZUCHOWICZ K 1959 PL SOLIDARNOSC DĄBROWA GORNICZA 00:50:59.00 01:46:04  
17 219 IWONA DZIEDZICKA K 1976 PL PRZEMYŚL 00:58:41.81 01:50:01  
18 190 BOŻENA STARZYK K 1968 PL OLKUSZ 00:56:39.44 01:53:16  
19 48 IRENEUSZ RESPONDEK M 1951 PL CZĘSTOCHOWA 00:54:10.53 01:56:10  
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 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:12,4km NW
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. Wynik KAT./MC.

1 255 AGNIESZKA DESKA K 1986 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:41:05.19 01:23:11  
2 256 ALEKSANDRA RADOSZ K 1997 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:42:44.66 01:25:02  
3 347 ROBERT ZYCHOWICZ K 1960 PL SOLIDARNOSC DĄBROWA GORNICZS 00:43:39.26 01:29:49  
4 180 WIOLETTA MÓL K 1971 PL CZELADŹ 00:44:56.13 01:31:44  
5 113 KATARZYNA KOTAS K 1965 PL CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:49:41.70 01:40:43  
6 346 ELZBIETA ZUCHOWICZ K 1959 PL SOLIDARNOSC DĄBROWA GORNICZA 00:50:59.00 01:46:04  
7 219 IWONA DZIEDZICKA K 1976 PL PRZEMYŚL 00:58:41.81 01:50:01  
8 190 BOŻENA STARZYK K 1968 PL OLKUSZ 00:56:39.44 01:53:16  
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 Cztery Pory Roku -ZIMA
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:30.03.2014 .r DYSTANS:12,4km NW
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. Wynik KAT./MC.

1 247 GRZEGORZ DORS M 1962 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:38:20.53 01:15:56  
2 263 RAFAŁ KOZIK M 1982 PL ULKS RUN PODKOWA JANÓW JANÓW 00:38:25.05 01:17:24  
3 162 KAROL SCHRöDER M 1975 PL BIEGAMYZSERCEM.PL KATOWICE 00:40:05.27 01:22:35  
4 291 SŁAWOMIR KAJKA M 1969 PL CHORZÓW 00:41:34.57 01:24:37  
5 81 KRZYSZTOF ARABAS M 1952 PL ZANIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:42:32.82 01:26:38  
6 232 ARTUR MICHALCZYK M 1964 PL BOCHNIA 00:43:02.70 01:28:06  
7 293 HENRYK KWIECIEŃ M 1965 PL MYSZKÓW 00:43:08.36 01:28:32  
8 299 ROBERT FRĄCZYK M 1988 PL WYSZYNA RUDZKA 00:44:47.99 01:31:19  
9 260 JAN SERWOTKA M 1954 PL FORMA WODZISLAW SLASKI 00:45:51.53 01:33:04  
10 123 WŁODZIMIERZ GAJCZYK M 1959 PL ŻARKI LETNISKO 00:45:21.10 01:34:15  
11 48 IRENEUSZ RESPONDEK M 1951 PL CZĘSTOCHOWA 00:54:10.53 01:56:10  
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